ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии  муниципального района

Ишимбайский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 11 » июля  2019  года  № 89/469-2-4

Ишимбай

О заверении  списка кандидатов в депутаты Советов сельских

поселений муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан по  избирательным округам, выдвинутых

региональным отделением политической партии «Российская

экологическая партия «Зеленые»»

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты Советов сельских поселений Иткуловский,

Скворчихинский, Ишеевский, Сайрановский, Макаровский, Урман-

Бишкадакский сельсоветы  муниципального района Ишимбайский  район

Республики Башкортостан, выдвинутых региональным отделением

политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые»»
в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан № 130/226-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Ишимбайский район, решила:

           1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Иткуловский, Скворчихинский, Ишеевский, Сайрановский, Макаровский,

Урман-Бишкадакский сельсоветы муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан по одномандатным и многомандатным

избирательным округам, выдвинутый в установленном порядке

региональным отделением политической партии «Российская

экологическая партия «Зеленые»»

 2.Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенных

списков кандидатов в депутаты Советов сельских поселений Байгузинский,

Верхоторский, Янурусовский, Урман-Бишкадакский сельсоветы

муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан,

выдвинутого региональным отделением политической партии

«Российская экологическая партия «Зеленые»»

 3.Считать согласованными представленные краткое наименование и

эмблему избирательного объединения для использования в избирательных

документах.

Председатель

избирательной комиссии                                    И.Р.Хасанов

Секретарь

избирательной комиссии                                      Н.Ф.Чернышова

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                                                                           от 11 июля 2019 г. № 89/469-2-4

СПИСОК

кандидатов, выдвинутых по избирательным округам на  выборах депутатов

Советов сельских поселений Иткуловский сельсоветы

муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан,

выдвинутых региональным отделением политической партии

«Российская экологическая партия «Зеленые»»

заверен  территориальной избирательной

комиссией  муниципального района

Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

(м.п.) КОПИЯ ВЕРНА

Одномандатный избирательный округ №1

Гарифуллина Светлана Мунировна, дата рождения 23 июля 1990

года, образование высшее, Иткуловский СМФК, художественный

руководитель, место жительства Республика Башкортостан, Ишимбайский

район, с. Иткулово, паспорт 8010 092081, ОУФМС России по РБ в г.

Ишимбай, выдан 04.08.2010, код подразделения 020-017

Приложение №2

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                                                                           от 11 июля 2019 г. № 89/469-1-4

СПИСОК

кандидатов, выдвинутых по избирательным округам на  выборах депутатов

Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет  муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан   региональным

отделением политической партии «Российская экологическая партия

«Зеленые»»

заверен  территориальной избирательной

комиссией  муниципального района

Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

(м.п.) КОПИЯ ВЕРНА

Одномандатный избирательный округ №5

Сувернева Ирина Николаевна, дата рождения 22 октября 1980 года,

образование среднее профессиональное, МБОУ СОШ с. Скворчиха,

помощник воспитателя, место жительства Республика Башкортостан,

Ишимбайский район, с. Скворчиха, паспорт 8012 564055, ОУФМС России по

РБ в г.Ишимбай, 06.06.2012, код подразделения 020-017.

Приложение №3

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                                                                           от 11 июля 2019 г. № 89/469-1-4

СПИСОК

кандидатов, выдвинутых по избирательным округам на  выборах депутатов

Совета сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

региональным отделением политической партии «Российская

экологическая партия «Зеленые»»

заверен  территориальной избирательной

комиссией  муниципального района

Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

(м.п.) КОПИЯ ВЕРНА

Одномандатный избирательный округ №5

Юсупов Ильшат Ахмадуллович, дата рождения 18 марта 1969 года,

образование среднее профессиональное, АО "БСК", машинист крана, место

жительства Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, паспорт 8013 887333,

ОУФМС России по РБ в г.Стерлитамак, 03.04.2014, код подразделения 020-

024.

Приложение №4

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                                                                           от 11 июля 2019 г. № 89/469-1-4

СПИСОК

кандидатов, выдвинутых по избирательным округам на  выборах депутатов

Совета сельского поселения Ишеевский сельсовет  муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан  региональным отделением

политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые»»

заверен  территориальной избирательной

комиссией  муниципального района

Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

(м.п.) КОПИЯ ВЕРНА

Одномандатный избирательный округ №5

Аралбаев Юлай Тагирович, дата рождения 18 ноября 1984 года,

образование высшее, домохозяи, место жительства Республика

Башкортостан, Ишимбайский район, с. Ахмерово паспорт 8005 367221,

Ишимбайским ГРОВД РБ ,  10.02.2005, код подразделения 020-017.

Приложение №5

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                                                                           от 11 июля 2019 г. № 89/469-1-4

СПИСОК

кандидатов, выдвинутых по избирательным округам на  выборах депутатов

Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет  муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан  региональным

отделением политической партии «Российская экологическая партия

«Зеленые»»

заверен  территориальной избирательной

комиссией  муниципального района

Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

(м.п.) КОПИЯ ВЕРНА

Одномандатный избирательный округ №8

Мурзагалин Ришат Абдрафикович, дата рождения 27 января 1973

года, образование основное общее, НБОУ СОШ д. Биксяново, заведующий

хозяйством, место жительства Республика Башкортостан, Ишимбайский

район, д. Биксяново

паспорт 8017 715647, МВД по РБ, 17.02.2018, код подразделения 020-

017.

Приложение №6

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                                                                           от 11 июля 2019 г. № 89/469-1-4

СПИСОК

кандидатов, выдвинутых по избирательным округам на  выборах депутатов

Совета сельского поселения Макаровский сельсовет  муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан  региональным отделением

политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые»»

заверен  территориальной избирательной

комиссией  муниципального района

Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

(м.п.) КОПИЯ ВЕРНА

Одномандатный избирательный округ №8

Султанбаева Фанзиля Файзрахмановна, дата рождения 21 февраля

1965 года, образование среднее профессиональное, пенсионер, место

жительства Республика Башкортостан, Ишимбайский район, д. Исякаево

паспорт 8010 082919, ОУФМС России в г.Ишимбай, 25.05.2010, код

подразделения 020-017.